
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №367/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 367/С

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13513541 1334190 Арушанян Еліна Феліксівна
54402872 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097556 Ветеринарна 
медицина (ОП)

143,267

2 13622454 1334190 Басараба Каріна Миколаївна
54828898 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104740 Ветеринарна 
медицина (ОП)

115,567

3 13674450 1334190 Гелевей Вероніка Володимирівна
54824196 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253365 Ветеринарна 
медицина (ОП)

127,040

1



4 13540077 1334190 Головко Володимир Віталійович
54635646 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153582 Ветеринарна 
медицина (ОП)

128,100

5 13426191 1334190 Грушецька Катерина Юріївна
54546550 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067342 Ветеринарна 
медицина (ОП)

140,433

6 13761785 1334190 Дзюба Катерина Юріївна
54409378 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143095 Ветеринарна 
медицина (ОП)

132,967

7 13806392 1334190 Закревська Анастасія Олексіївна
54866854 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019249 Ветеринарна 
медицина (ОП)

141,600

8 13761556 1334190 Куземчак Анастасія Геннадіївна
55060101 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048564 Ветеринарна 
медицина (ОП)

125,900

9 13471896 1334190 Курінний Михайло Андрійович
55078831 KC 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0281676 Ветеринарна 
медицина (ОП)

138,933

10 13419646 1334190 Лановенко Діана Максимівна
54421133 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145863 Ветеринарна 
медицина (ОП)

142,615

11 13527109 1334190 Лісова Альона Сергіївна
54421507 EP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211001 Ветеринарна 
медицина (ОП)

138,000

12 13588941 1334190 Макаревич Валерія Максимівна
55117755 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159949 Ветеринарна 
медицина (ОП)

128,467

2



13 13538254 1334190 Макаренко Микита Сергійович
54810593 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034785 Ветеринарна 
медицина (ОП)

129,440

14 13614534 1334190 Мельник Юлія Володимирівна
54412314 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178022 Ветеринарна 
медицина (ОП)

132,733

15 14144384 1334190 Мельничук Златослава Євгеніївна
54408401 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117718 Ветеринарна 
медицина (ОП)

131,120

16 13617986 1334190 Місніченко Ангеліна Максимівна
54416955 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003096 Ветеринарна 
медицина (ОП)

134,333

17 13857510 1334190 Міщенко Ксенія Валеріївна
54432647 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123701 Ветеринарна 
медицина (ОП)

138,133

18 13780543 1334190 Мовчан Ярослав Олегович
54834817 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185532 Ветеринарна 
медицина (ОП)

140,067

19 13430639 1334190 Мялкіна Дар`я Андріївна
54697014 HP 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047312 Ветеринарна 
медицина (ОП)

136,100

20 13627657 1334190 Осмола Олександра Валеріївна
55117831 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145701 Ветеринарна 
медицина (ОП)

138,700

21 13423652 1334190 Островський Дмитро Олександрович
54866855 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011517 Ветеринарна 
медицина (ОП)

135,267

3



22 13494996 1334190 Повторейко Марія Іванівна
54928727 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217722 Ветеринарна 
медицина (ОП)

135,533

23 14046047 1334190 Рабін Оксана Сергіївна
54406889 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124121 Ветеринарна 
медицина (ОП)

118,333

24 13571437 1334190 Рак Анастасія Олександрівна
54481737 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061047 Ветеринарна 
медицина (ОП)

141,154

25 13487565 1334190 Рябокінь Дар`я Олегівна
54418476 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105108 Ветеринарна 
медицина (ОП)

142,367

26 13649777 1334190 Самопал Олександр Леонідович
54410343 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223690 Ветеринарна 
медицина (ОП)

134,733

27 13426260 1334190 Совайло Анна Сергіївна
54628510 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119433 Ветеринарна 
медицина (ОП)

136,933

28 13693287 1334190 Степаненко Валерія Геннадіївна
54417209 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181934 Ветеринарна 
медицина (ОП)

136,933

29 13613328 1334190 Тімошенко Валерія Віталіївна
54763204 XE 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0307434 Ветеринарна 
медицина (ОП)

135,533

30 13877894 1334190 Товкач Юлія Сергіївна
54112989 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0097079 Ветеринарна 
медицина (ОП)

139,143

4



31 13706438 1334190 Фрасініч Анастасія Олегівна
54836014 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178478 Ветеринарна 
медицина (ОП)

135,667

32 13614475 1334190 Фундовна Діана Юріївна
55063421 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121947 Ветеринарна 
медицина (ОП)

133,385

33 13852853 1334190 Хлусов Віктор Андрійович
54628461 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069680 Ветеринарна 
медицина (ОП)

124,167

34 13665560 1334190 Черношкур Любов Русланівна
54823560 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102217 Ветеринарна 
медицина (ОП)

138,833

5


